Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para a implantação de dois redutores de velocidade na Rua Pirapitingui, em

Moreira César.

•
REQUERIMENTO N° 1864/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A IMPLANTAÇÃO DE DOIS REDUTORES DE
VELOCIDADE NA RUA PIRAPITINGUI, EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2215/2017
Data: 12/06/2017 - Horário: 11:07

1111111011111111111111

APROVADO

AN 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é necessário para a segurança de pedestres ciclistas e motoristas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao •

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a implantação de dois

redutores de velocidade na Rua Pirapitingui, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Junho de 2017.

Vereado OR‘PP/UREIRtu  AélVESS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1